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Şavşat’ın Geleceğini Hep Birlikte İnşa Ediyoruz
Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü Dolayısıyla 
İl ve İlçelerde Görev Yapan Yerel ve Ulusal Basın Mensuplarıyla Bir Araya Geldi

Şavşat Belediyesi Efkar Tepesi Sosyal 
Tesisleri’nde gerçekleştirilen programda ba-
sın emekçilerinin gününü kutlayan Başkan 
Aydın, gazetecilerin kamuoyunun doğru,ta-
rafsız ve hızlı şekilde bilgilendirilmesindeki 
kritik rolüne dikkat çekti. 

Samimi bir ortamda gerçekleşen buluş-
mada konuşan Başkan Aydın, yerel yöne-
timler ile basın arasındaki iş birliğinin önemi-
ni vurgulayarak, Şavşat’ta hayata geçirilen 
ve planlanan projeler hakkında kapsamlı 
açıklamalarda bulundu. 

Şavşat’ta Asfalt Sorunu Büyük 
Ölçüde Çözüldü 

Başkan Aydın, ilçede altyapı ve üstyapı 
çalışmalarına öncelik verdiklerini belirterek, 
Söğütlü Mahallesi’nden Macaralta ve Armut-
lu Mahalleleri’ne kadar ciddi asfalt eksiklik-
lerinin bulunduğunu, son iki yılda 10-12 kilo-
metre asfalt çalışması yapıldığını söyledi. 

Yapılan çalışmaların yaklaşık 100-150 
milyon lira değerinde olduğuna dikkat çeken 
Aydın, “Şu an Şavşat’ın ciddi manada asfalt 
sorunu çözüldü. Armutlu Mahallesi tarafın-
daki eksiklerimizi de baharla birlikte tamam-
layacağız” dedi. 

Alo 153 Çözüm Merkezi        
Hizmete Girdi

TÜBİTAK'tan Artvin'e 
Milli Teknoloji Atölyesi

Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ), Türkiye’nin    
Milli Teknoloji Hamlesine Önemli Bir Katkı 
Sunacak Dev Bir Yatırımı Kente Kazandırıyor

TÜBİTAK 403 Bilim Merkezi ve Atölye Destek Programı kap-
samında AÇÜ tarafından hazırlanan “Milli Teknoloji Atölyesi” pro-
jesi, 30 milyon liralık bütçeyle desteklenmeye hak kazandı. 

AÇÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın, üniversitenin Senato Sa-
lonu’nda düzenlediği basın toplantısında projenin detaylarını ka-
muoyuyla paylaştı. 

Projenin, Artvin’in bugüne kadar aldığı en kapsamlı teknoloji 
ve eğitim yatırımlarından biri olduğunu vurgulayan Aydın, bu atöl-
yenin yalnızca bir fiziki mekân değil, aynı zamanda Artvin’in tek-
noloji vizyonunun somut bir yansıması olacağını ifade etti. 

“Artvin, Türkiye’nin Teknoloji Yürüyüşünde     
Güçlü Bir Adım Atıyor”
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DSİ Yatırımlarıyla Artvin’in 
Su ve Altyapı Gücü Artıyor
Artvin Valisi Turan Ergün, Devlet Su İşleri (DSİ) 26. Bölge 

Müdürlüğü’nün 2024–2025 Dönemine İlişkin Yatırım,  

Üretim ve Harcama Verileri Hakkında Açıklamalarda Bulundu

Vali Ergün, Artvin genelinde yürütü-
len su, sulama, taşkın koruma ve enerji 
projelerinin ilin kalkınması açısından stra-
tejik öneme sahip olduğunu vurguladı. 

Vali Ergün, DSİ 26. Bölge Müdürlü-
ğü’nün 2025 yılı yatırım bütçesinin bir 
önceki yıla göre önemli ölçüde artırıldı-
ğını belirterek, “2024 yılında 2,2 milyar 
TL olan yatırım bütçemiz, 2025 yılında 

2,6 milyar TL’ye yükseltilmiştir. Bu artış, 
yüzde 18’i aşan bir büyümeye işaret et-
mektedir. Artvin’imizin altyapı, tarım ve 
enerji alanındaki ihtiyaçlarını karşıla-
mak için güçlü bir kaynaktır” dedi. 

Küçük Su İşleri ve Sulama 
Alanlarında Büyük Artış
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Şavşat Belediye Başkanı Sayın Durmuş Aydın "10 Ocak Faal 
Gazeteciler Günü" nedeniyle Artvin merkez ve Şavşat'ta görev 
yapan gazetecileri davet ederek belediyeye ait olan EFKÂR 
TEPESİ SOSYAL TESİSİ'nde bir yemek verdi. Yemek 10 Ocak 
günü sayın başkanın Artvin'de programının olması nedeniyle      
13 Ocak günü gerçekleştirildi.  

Öncelikle Sayın başkana bu nezaketi için teşekkür ederek 
başlayalım.  

Şavşat'ta karlı bir hava vardı. Böyle havalarda ulaşım zorlaș-
sa da, Efkâr Tepesi daha da güzelleşir. Öyle de oldu. Daha önce 
belirtmiş olduğum bir şeyi yine tekrarlıyayım: 

Efkâr Tepesi tesisi bu mekanın belediyeye geçmesinden sonra 
çok ciddi bir şekilde güzelleşmiş. Tesise giren herkes Şavşat'ın 
doğal güzelliklerinin yer aldığı ışıklandırılmıș görseller sayesinde                                               
Șavșat'ı dolaşmış oluyor.  

Yine yemekler ve hizmetler de beklentilere yanıt verecek nitelikte. Sayın Başkanı önce tesisin 
adını EFKÂR TEPESİ olarak değiştirdiği için de ayrıca kutluyorum. Bu güzel bir adım. Ancak bir 
eksiklik var. Onu da orada kendisine ifade ettim. Efkâr Tepesi adı bugün bütün Türkiye'de bilini-
yorsa, bu Fakir Baykurt'un "Efkâr Tepesi" romanı sayesindedir. Başkan tesisin girişinde Fakir 
Baykurt'un romanını koymuş. Bu güzel bir gelişme ama bahçede yazarın bir büstünün olması 
daha güzel olurdu. Bunu başkana ilettim. Bana "Hocam bazı şeylerin olgunlaşması gerekir" dedi. 
Sayın başkan, bir siyasetçiyi öne çıkartan nabza göre şerbet vermek değil. Bunu bizzat siz önce-
lerseniz siyasette de bir adım öne geçmiş, olayın sahibi olmuş olursunuz. Umarım ki Durmuş Bey 
bunu da yapacaktır.  

Gelelim diğer hizmetlerine: 
Ben sayın Başkanı cenaze hizmetleri (cenazenin yıkanması, kefenlenmesi, mezar tahtaları, 

mezar kazılması... vb) konusunda gerçekten kutluyorum. Şavşat için çok önemli bir hizmet. Sö-
ğütlü Mahallesi başta olmak üzere yapılan yol ve kaldırım çalışmaları da takdire şayan. Gerçek-
leştirmek istediği, düşündüğü projeler de (hayata geçirebilirse) güzel. Ancaaaak, Sayın Başkanın 
işçileri işten çıkarma konusunda yaptığı açıklamalar ve  değerlendirme bana hiç de tutarlı gelme-
di.  Bu açıklamayı yaparken sanki Belediyeye işçi alımını sadece CHP li başkan yapmış ve işçi 
fazlalığı o nedenle olmuş gibi...  

Bakın Sayın Başkan; CHP’li Naci Köroğlu başkan zamanında belediyeye hiç işçi alınmamıştır. 
Naci beyden sonra gelen AKP’li başkan Sinan Öztürk 30’a yakın işçi aldı. Kendisinden sonra ge-
len başkan Nihat Acar bu işçilerin hiçbirisini işten çıkartmadı. Hatta Sinan Beyin çıkarmış olduğu 
işçilerden birkaçını da Nihat bey geri aldı.  

Şimdi gelelim bir de ücret konusundaki açıklamanıza: 
Sayın Başkan; Artvin'den, Ardanuç'tan, diğer belediyelerden örnekler verdiniz. 70- 80 bin lira 

ücret nerede görülmüştür, dediniz. Hatta bir iki işçinin ücretinin yüz binin üzerinde olacağını söyle-
diniz.  Bakınız sevgili başkan bugün ülkemizde sendikaların ve ilgili kuruluşların yaptığı çalışma-
lara, araştırmalara göre YOKSULLUK SINIRI 98.000 lira. Yine bu ülkede AÇLIK SINIRI 30.000 
Liranın üstünde. Yani otuz bin liranın altında geliri olan insanlar AÇLIKLA baş başa. O nedenle 
Şavşat Belediyesi'nin imzalamış olduğu ücret açlık sınırıyla yoksulluk sınırı arasında kalan bir 
ücrettir. Kesinlikle abartılmış bir ücret değildir. Kaldı ki, işten çıkardığınız işçiler 30.000 lira civa-
rında ücret alıyorlardı. O sizin bahsettiğiniz ücret işten çıkardığınız gençlerin ücreti değildir. Lütfen 
kamuoyunu yanıltmayalım.  Yine ücret giderlerinin fazlalığını ileri sürerek yapmış olduğunuz işçi 
çıkarma işleminizi YENİDEN İŞÇİ alarak (2 işçi Kaymakamlık doneminden, 16 işçi de sizin döne-
minizde toplam 18 işçi) nasıl açıklayacaksınız?... Bu soruyu size ben sormadım. Ama bu soruyu 
açıklamaya çalışırken terlediğinizi hepimiz gördük.  

Bakın Sayın Başkan; siz ALTYAPISI bitirilmiș, DOĞALGAZI getirilmiş, Doğalgaz nedeniyle bo-
zulan altyapı ve üstyapının onarımı tamamlanmış, yağmur suyu ve benzeri akarların, kanalizas-
yonların önemli ölçüde bitirilmiș olduğu bir Belediye devraldınız.  

Aldığınız Belediyeden size borçlar kalmış olabilir. CHP li başkana da kalmıştı. Sizin arkanızda 
Hükümet var. CHP li başkanların arkasında Hükümet de yok. O nedenle bunlar pek de öyle ge-
çerli nedenler değildir.  Sayın başkan, gördüğünüz gibi tarafsız basın yapılan hizmetleri de, yapı-
lamayanları da, yanlış yapılanları da yazan basındır.  

Bir kardeş, bir abi olarak, dahası bir Şavşat sevdalısı olarak yapmış olduğum bu değerlendir-
memi dikkate alacağınızı umuyor, bizlere gösterdiğiniz nezaket için de teşekkür ediyorum. 

GÜNCEL

Mümtaz TEMİZ 
Emekli Öğretmen
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Yücel 
KÜÇÜKALTUN

MEHMET DAYI
Çekmediğin neler kaldı acıyla çileden yana 

Nasıl dayanabildin sen bunca sene Mehmet dayı. 
Küçük yaşlarda yapıştı engelli yaşamın sana 

Nasıl dayanabildin sen bunca sene Mehmet dayı.  
 

Yürütüp te koşturmadı sakat kalan o dizlerin 
Sevmeye hasret bıraktı katı kollarla ellerin 

Anlatmaya zor dönerdi her meramını dillerin 
Nasıl dayanabildin sen bunca sene Mehmet dayı.  

 
Haline çare olmadı Dursun babanın emeği 

Yandı Nezaket ananın ömür boyunca yüreği 
Onlarda göçüp gittiler yıkıldı dünya direği 

Nasıl dayanabildin sen bunca sene Mehmet dayı.  
 

Dar geldi kocaman evin sığamadın bir köşeye 
Yük olmaktan kaçınırdın abinle Sultan yengeye 
Bohçaladın bütün yükün çekip te gittin sineye 

Nasıl dayanabildin sen bunca sene Mehmet dayı.  
 

Taşınmaz yükün pay ettin felçten artan bedenine 
Yelken açıp kanat çırptın yaban gurbet ellerine 
Hüzünle dertler eklendi hasret çöken günlerine 
Nasıl dayanabildin sen bunca sene Mehmet dayı. 

 
 Uzun köprüye uzandı Süles’ten kalkan yolculuk 
Devletin bakım evinde başladı sürdü konukluk 
Kara yazılmış talihin geçmedi senin yorgunluk 

Nasıl dayanabildin sen bunca sene Mehmet dayı. 
 

 Kanser illeti bulaştı ince kalın sistemine 
Bağırsakla tek böbreği feda ettin kesimine 

Garip Mehmet mi yazdırdın yoğun bakım servisine 
Nasıl dayanabildin sen bunca sene Mehmet dayı.  

 
Yücel gözümle şahidim Rabbime olan Şükrü’ne 

Destek olmak istesek te olamadık bir yüküne 
Küstün demi gidiyorsun yalan dünyanın üstüne 

Rabbim Cennetine koysun acın bitti Mehmet dayı
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Kalandar geleneği kapsa-
mında gerçekleştirilen etkinlik, 
Aksu Mahallesi’nde bulunan 
Yıldız Düğün Salonu’nda ya-
pıldı. Şenlik, Borçkalıların yo-
ğun katılımıyla renkli ve coş-
kulu anlara sahne oldu. 

Düzenlenen etkinlikte, eski 
yılbaşı kutlamalarına özgü gele-
neksel ritüeller ve eğlenceler 
canlandırıldı. Katılımcılar, ge-
leneksel müzikler eşliğinde 
dans ederek keyifli bir akşam 
geçirdi. Asırlardır sürdürülen 
Rumi Yılbaşı Eğlencesi olan 
Kalandar, bu yıl da büyük bir 
coşkuyla kutlandı. 

Gecede Kafkas Rüzgarı Halk 
Oyunları Ekibi ile Gürcistan’ 
dan gelen dans ekibi sahne 
aldı. Sergilenen gösteriler iz-
leyicilerden büyük beğeni top-

ladı. Programda ayrıca ünlü 
sanatçı Bayar Şahin sahneye 
çıkarak sevilen şarkılarını ses-
lendirdi. 

Kalandar hakkında bilgi ve-
ren Hasan Özışık, “Gürcüler 
ve Lazların eski hesap yeni 
yılı. yeni yıl, miladi takvime 
göre 31 Aralık'ta değil, 13 
Ocak akşamı başlayıp 14 
Ocak sabahı karşılanan eski 
hesap yeni yılıdır. Bu zaman 
sadece bir takvim değişimi de-
ğildir. evin, ocağın ve hayatın 
yeniden kurulduğu, uğurun ve 
bereketin çağrıldığı bir eşik 
zaman olarak görülür. İnanç 
nettir. Yeni yıla nasıl girersen 
yıl öyle geçer. Bu yüzden ritü-
eller üç ayrı zamanda toplanır. 
13 Ocak gündüz, hazırlık gü-
nüdür. Ev temizlenir, düzen-

lenir, evin yiyecekçe dolu ol-
ması önemsenir. Bazı yerler-
de çocuklar torbalarıyla ev ev 
dolaşır, maniler söyler, ev sa-
hipleri torbaları elma, ceviz, 
fındık, pişmiş mısır, kestane 
gibi yiyeceklerle doldurur. Bu 
dolaşma, yeni yılın paylaşma 
ve bereket mantığını çocuklar 
üzerinden görünür kılar. 13 
Ocak akşamı, ocak başı ve 
sofra zamanıdır. Kimi yerlerde 
komşular bir evde toplanır, 
mısır kaynar, sohbet uzar. Bu 
geceye dair güçlü bir inanış da 
vardır. Ateş sabaha kadar sön-
memelidir. Ocağa odun atılır, 
herkes yatmadan önce saba-
ha kadar yanacak iri bir odun 
bırakılır. Çünkü ateşin sürme-
si, evin diri kalması, ocağın 
tütmesi ve bereketin korun-

ması demektir. 14 Ocak sa-
bahı ise eşik ve ahır merkez-
lidir. Eve ilk giren kişinin 
uğurlu olması istenir. Bazı 
anlatılarda bunun için özellikle 
uğurlu sayılan bir çocuk seçilir. 
Ardından sabah ritüelleri ahıra 
yönelir. Hayvanların uyumu, 
sağlığı ve verimi yılın bereke-
tiyle doğrudan ilişkilendirilir. 
Kimi yerlerde hayvan eve alı-
nır, eşiği sağ ayakla geçsin 
diye sözlerle teşvik edilir. Tahıl 
serpilir, iyi sözler söylenir. Bazı 
yerlerde de tohumlar sembolik 
biçimde toprağa emanet edilir. 

Bu, yılın çoğalması ve bere-
ketin tutması için yapılan bir 
başlangıçtır. Kısacası tikab-
lağakl, Hatlarda sadece yıl-
başı değildir. Bereketin çağ-
rıldığı, kötünün uzaklaştırıldığı 
ve evin yeni yıla hazırlanarak 
kurulduğu bir gelenekler bü-
tünüdür. Bugün her yerde aynı 
biçimde yaşanmıyor olabilir. 
Ama özellikle büyüklerin ha-
fızasında hala güçlüdür ve her 
anlatı bize bu eski dünyanın 
nasıl kurulduğunu gösteren 
kıymetli bir iz taşır” dedi.

 Sulanan alan miktarında 
dikkat çekici bir artış yaşandı-
ğını belirten Ergün, “2024 yı-
lında 65 hektar olan sulanan 
alan, 2025 yılında 323 hektara 
ulaşmıştır. Bu artış, tarımsal 
üretim ve çiftçilerimizin refahı 
açısından son derece önem-
lidir” diye konuştu. 

Çalışmalarına devam edi-
len alanların da 1.405 hektar-
dan 3.003 hektara çıkarıldığını 
kaydeden Vali Ergün, maki-
neyle yürütülen iş sayısının 
ise 46’dan 53’e yükseldiğini 
söyledi. 

Yusufeli ve Yeni 
Yerleşim Alanlarına 

Özel Vurgu 
Vali Ergün, Yusufeli ilçesi 

ve yeni köy yerleşim yerlerin-
de yürütülen altyapı çalışmala-
rına ayrı bir parantez açarak, 
“Bu alandaki yatırım tutarı 35 
milyon TL’den 540 milyon 
TL’ye çıkarılmıştır. Bu çok cid-
di bir artıştır ve Yusufeli başta 
olmak üzere yeni yerleşim 
alanlarımızın güvenli, modern 
ve yaşanabilir hale gelmesi 
için önemli bir adımdır” ifade-
lerini kullandı. 

Taşkın Koruma     
ve Enerji Üretimi 
Taşkın koruma ödeneğinin 

de artırıldığını belirten Ergün, 
2024 yılında 1 milyar 22 mil-
yon TL olan ödeneğin 2025’te 
1 milyar 275 milyon TL’ye yük-
seltildiğini açıkladı. Bu yatırım-

ların, özellikle sel ve taşkın ris-
ki bulunan bölgelerde can ve 
mal güvenliği açısından hayati 
olduğunu söyledi. 

Baraj ve HES’lerin enerji 
üretim miktarlarında sınırlı bir 
düşüş yaşandığını ifade eden 
Vali Ergün, buna bağlı olarak 
enerji üretim gelirlerinde de 
küçük bir azalma olduğunu, 
ancak Artvin’in yenilenebilir 
enerji üretiminde ülke gene-
linde önemli bir konumda bu-
lunmaya devam ettiğini vur-
guladı. 

Hedefimiz 
Sürdürülebilir 

Kalkınma 
Açıklamasının sonunda 

Vali Turan Ergün, “DSİ yatı-

rımlarıyla Artvin’de tarım, ener-
ji ve altyapı alanlarında sürdü-
rülebilir bir kalkınmayı hedef-
liyoruz. Devam eden ve plan-
lanan projelerle vatandaş-

larımızın yaşam kalitesini 
artırmaya, ilimizin potansiyelini 
en iyi şekilde değerlendirmeye 
devam edeceğiz” dedi.
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Haber: Onur Can TOKDEMİR

Haber:  Arzu KÖR

DSİ Yatırımlarıyla Artvin’in Su ve Altyapı Gücü Artıyor
Artvin Valisi Turan Ergün, Devlet Su İşleri (DSİ) 26. Bölge Müdürlüğü’nün 2024–2025  
Dönemine İlişkin Yatırım, Üretim ve Harcama Verileri Hakkında Açıklamalarda Bulundu

Gelenek Yaşatıldı, Kalandar 
Geleneği Coşkuyla Kutlandı
Aksu Mahallesi’nde, Yüzyıllardır Sürdürülen 
Geleneksel Kültürün Yaşatılması Amacıyla Rumi 
Takvime Göre Eski Yılbaşı Şenlikleri Düzenlendi
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Şavşat’ın Geleceğini Hep Birlikte İnşa Ediyoruz
Alo 153         

Çözüm Merkezi 
Hizmete Girdi 

Belediyeye iletilen talep ve 
şikâyetlerin daha hızlı çözüme 
kavuşturulması amacıyla Alo 
153 Çözüm Merkezi’ni kurduk-
larını ifade eden Aydın, siste-
min oturtulmaya çalışıldığını, 
eksiklerin giderilmesi için yo-
ğun çaba harcadıklarını söyledi. 

Cenaze Hizmetleri 
Ücretsiz Veriliyor 

Şavşat’ta uzun yıllardır ce-
naze hizmetleri konusunda cid-
di sıkıntılar yaşandığını belir-
ten Başkan Aydın, bu sorunu 
köklü şekilde çözdüklerini ifa-
de etti. 

Belediye itfaiyesinin yanın-
da oluşturulan yeni alanda mo-
dern bir morg sistemi kurduk-
larını aktaran Aydın, “Tahta-
sından kefenine, cenazenin 
yıkanmasından mezar kazı-
mına, il içi ve il dışı nakline 
kadar tüm hizmetleri Şavşat 
Belediyesi olarak ücretsiz ve-
riyoruz. Bu hizmetleri gönüllü 
hayırseverlerin destekleriyle 
sürdürüyoruz” diye konuştu. 

Efkar Tepesi 
Sosyal Tesisleri 

Yenilendi 
Efkar Tepesi Sosyal Tesis-

leri’nin Köylere Hizmet Götür-
me Birliği’nden devralındığını 
hatırlatan Aydın, tesiste ciddi 

bir yenileme süreci başlattık-
larını söyledi. 

Tesiste çalışan personelin 
tamamının Şavşatlı gençler-
den oluştuğunu belirten Aydın, 
“Burası artık hem Şavşatlıların 
hem de ilçemize gelen misafir-
lerin gönül rahatlığıyla ağırla-
nabileceği, yemek yiyebileceği 
nezih bir ortam haline geldi. 
Artvin’de örneği olmayan bir 
tesis oldu” dedi. 

Hayvan Pazarı      
ve Yeni Terminal 

Müjdesi 
Şavşat’ta ilk kez bir hayvan 

pazarı kazandırdıklarını ifade 
eden Başkan Aydın, bahar ay-
larında pazarın hizmete açı-
lacağını söyledi. Ayrıca DOKAP 
destekleriyle yapımı süren ye-
ni terminal binasının ve çevre 
düzenlemesinin yüzde 99 ora-
nında tamamlandığını belirten 
Aydın, baharla birlikte termi-
nalin hizmete açılacağını kay-
detti. 

Yeni İmar Planı     
Oy Birliğiyle Geçti 

Konuşmasında yeni imar 
planına da geniş yer ayıran 
Aydın, Şavşat’ın geleceğini 
planlamak adına şeffaf bir sü-
reç yürüttüklerini vurguladı. 

Mimarlardan mühendisler-
den siyasi parti temsilcilerine 
kadar herkesin görüşünün 
alındığını ifade eden Aydın, 
imar planının belediye mecli-

sinden oy birliğiyle geçtiğini 
belirtti. 

Bu planla birlikte özellikle 
kentsel dönüşümün önünün 
açıldığını söyleyen Aydın, 
önümüzdeki süreçte iş insan-
ları ve müteahhitlerle geniş 
katılımlı bir tanıtım toplantısı 
düzenleneceğini duyurdu. 

Kent Meydanı ve 
Tigrat Deresi 

Projeleri 
Şavşat’a yakışır bir kent 

meydanı kazandırmak için 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın 
destek verdiğini belirten Aydın, 

Ümraniye Belediyesi ile ortak 
çalışmaların sürdüğünü ak-
tardı. Ayrıca Tigrat Deresi çev-

resinde DSİ tarafından yürü-
tülen çalışmalarla birlikte yü-
rüyüş yolları, yeşil alanlar, köp-
rüler ve oturma alanlarının oluş-
turulacağını söyledi. 

Personel ve Mali 
Yapı Açıklaması 
Belediyenin mali yapısına 

ilişkin de çarpıcı bilgiler payla-
şan Başkan Aydın, göreve 
geldiklerinde yaklaşık 80 mil-
yon lira borçla karşılaştıklarını 
belirtti. 

Yüksek maaş artışları içe-
ren toplu sözleşmeler nede-
niyle ciddi bir mali çıkmaz ya-
şandığını ifade eden Aydın, 
emekliliği gelen personelle 
ilgili süreci tüm şeffaflığıyla 
anlattı. 

Belediyenin yalnızca per-
sonel maaşları için değil, Şavşat 
halkına hizmet etmek için var 

olduğunu vurgulayan Aydın, 
“Tüm zorluklara rağmen Şavşat 
için canla başla çalışıyoruz” 
dedi. 

Teşekkür ve   
Destek Mesajları 
Başkan Aydın, konuşma-

sının sonunda başta Artvin 
Valiliği olmak üzere Erzurum, 
Trabzon ve Ümraniye beledi-
yelerine, Bakan Murat Kurum’a, 
Faruk Çelik’e ve projelere des-
tek veren tüm kurumlara teşek-
kür etti. 

Aydın, “Dönem sonunda 
Şavşat’ın nasıl bir değişim 
yaşadığını hep birlikte göre-
ceğiz. Şavşatlı her şeyin en 
güzeline layık” ifadeleriyle 
sözlerini tamamladı.

Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü Dolayısıyla 
İl ve İlçelerde Görev Yapan Yerel ve Ulusal Basın Mensuplarıyla Bir Araya Geldi

Haber:  Arzu KÖR
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İlçemiz Sakinlerinden Esma Genç'in eşi; Yalçın, Gülay ve Hakan Genç'in babaları;  
Nahit Temel ve Züleyha Genç'in kayınpederi; Selim Aydın'ın eniştesi;  

İlçemiz Emekli Esnaflarından;

Hafiz GENÇ
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“Ücrette hakkaniyet, vergi-
de adalet” sloganıyla düzenle-
nen açıklamaya sendika üye-
leri ve kamu çalışanları katıldı. 

Etkinlikte, kamu emekçile-
rinin ve emeklilerin yaşadığı 
ekonomik sıkıntılara dikkat çe-
kilerek çözüm çağrısında bu-
lunuldu. 

Basın açıklamasını okuyan 
Türkiye Kamu-Sen Artvin İl 
Başkanı Sinan Okan, soğuk 
havaya rağmen alana gelen 
basın mensuplarına ve kamu 
çalışanlarına teşekkür ederek 
konuşmasına başladı. 

Okan, kamu çalışanları ve 
emeklilerin alım gücünün her 
geçen gün daha da eridiğini, 
geçim şartlarının sürdürüle-
mez hale geldiğini vurguladı. 

2025 yılına ait enflasyon 
verilerinin açıklanmasıyla bir-
likte maaş artışlarının yetersiz-
liğinin bir kez daha ortaya çık-
tığını belirten Okan, resmi ve-
rilere göre enflasyonun yüzde 
30,89 olarak gerçekleşmesine 
karşın memur maaşlarına ya-
pılan artışın yüzde 22,5 sevi-
yesinde kaldığını ifade etti. 

Bu durumun maaşların enf-

lasyon karşısında erimesine 
yol açtığını dile getiren Okan, 
enflasyon farkının bir zam de-
ğil, sadece kayıpları telafi 
eden bir ödeme olduğunu 
vurguladı. 

Memurların 2026 yılının ilk 
maaşlarını alacağını hatırlatan 
Okan, en düşük dereceli bekar 
bir memurun maaşının 47 bin 
500 liradan 58 bin 200 liraya, 
ortalama memur maaşının ise 
yaklaşık 52 bin 500 liradan 64 
bin 100 liraya yükseleceğini 
söyledi. 

Ancak bu artışların, altı ay 
boyunca geçinmek zorunda 
olan kamu çalışanları için ye-
terli olmadığını ifade eden 
Okan, memur maaşlarının 
yoksulluk sınırının, emekli ma-
aşlarının ise açlık sınırının al-
tında kaldığını kaydetti. 

Emeklilik sistemindeki ada-
letsizliklere de değinen Okan, 
2008 öncesi ve sonrası ayrı-
mının büyük mağduriyetler ya-
rattığını, ek ödemelerin ve ila-
ve ek ödemenin emekli maaş-
larına yansıtılmamasının siste-
mi işlevsiz hale getirdiğini söy-
ledi. En düşük memur emeklisi 
aylığının asgari ücretin altına 

düştüğünü belirten Okan, bu 
nedenle kimsenin emekli ol-
mak istemediğini dile getirdi. 

Vergi politikalarını da eleş-
tiren Okan, bütçe gelirlerinin 
büyük bölümünün vergilerden 
sağlandığını ve bu vergilerin 
önemli bir kısmının dolaylı 
vergilerden oluştuğunu ifade 
etti. Gelir vergisi dilimlerinin 
maaş artışlarının gerisinde 
kalması nedeniyle memurların 
daha fazla vergi ödediğini vur-
gulayan Okan, ücretliler için 
gelir vergisi oranının yüzde 
15’te sabitlenmesi gerektiğini 
söyledi. 

Kamuda ücret adaletsizli-
ğinin sadece maaş düzeyinde 
değil, unvan ve statü farklı-
lıkları nedeniyle de derinleş-
tiğini ifade eden Okan; yar-
dımcı hizmetler sınıfı person-
elinin, idarecilerin, akademis-
yenlerin, öğretmenlerin ve tek-
nik personelin mali ve özlük 
haklarının iyileştirilmesi ge-
rektiğini dile getirdi. Aynı işi 
yapan ancak farklı statülerde 
bulunan çalışanlar arasında 
oluşan ücret uçurumunun ça-
lışma barışını zedelediğini be-
lirten Okan, adaletli bir ücret 

sistemi çağrısında bulundu. 
Güvencesiz istihdam mo-

dellerinin de kamu çalışanları 
için tehdit oluşturduğunu söy-
leyen Okan, kamuda kadroya 
dayalı, tek tip ve güvenceli bir 
istihdam sistemi istediklerini 
ifade etti. Konuşmasının so-
nunda taleplerini sıralayan 
Okan, memur ve emeklilere ek 
zam ve refah payı verilmesini, 
gelir vergisinin adil hale geti-
rilmesini, tüm ödemelerin 
emekli maaşına yansıtılması-

nı ve ek gösterge sözlerinin 
tutulmasını istedi. 

Sinan Okan, “Enflasyon 
kadar zam istemiyoruz; insan-
ca yaşam, adil ücret istiyoruz. 
Ücrette hakkaniyet, vergide 
adalet, istihdamda güvence 
istiyoruz” sözleriyle açıklama-
sını tamamladı. Basın açıkla-
ması, sloganların atılması ve 
yapılan çağrıların ardından 
sona erdi.

Haber: Arzu KÖR

“Ücrette Hakkaniyet, Vergide Adalet” Çağrısı
Türkiye Kamu-Sen Artvin İl Temsilciliği, Kamu Çalışanlarının Ücret ve Vergi Adaletine 
Yönelik Taleplerini Dile Getirmek Amacıyla Atapark Önünde Basın Açıklaması Gerçekleştirdi
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Emeklinin Maaşı Cebe Değmeden Eriyor
Hopa’da Yaşayan Emekliler, Maaş Artışlarının Yetersizliği ve Giderek Ağırlaşan Yaşam 
Koşullarına Tepki Gösterdi. Bir Araya Gelen Emekliler, Yapılan Zamların İnsanca Yaşamaya 
Yetmediğini Vurgulayarak Ekonomik Krizin Faturasının Kendilerine Kesildiğini Dile Getirdi

Emekli vatandaşlardan 
Zafer Demircioğlu, yaşanan 
durumu “kriz” olarak tanımla-
manın gerçeği yansıtmadığını 
belirterek, “Türkiye’deki prob-
lem ne biliyor musun? Örneğin 
bize verecekleri 1500–2000 
lira civarında bir maaş artışı 
var. Bizim paramızı, benim 
paramı alıp elektrik şirketine 
aktaracaklar. Yani benim ala-
cak olduğum zammın yüzde 
yetmişi, sekseni hatta belki ta-
mamı faturaya gidecek daha 
faturayı almadık. Benim pa-
ram elektrik şirketine gidiyor. 
Bu bir sermaye aktarımıdır. 
Buna ben sermaye aktarımı 
diyorum. Devletin parası şirke-
te gitmiş oluyor. Bana gelse 
ben onu harcarım, yerim, içerim, 
bir şeyler yaparım. Esnafın 
kalkınmasına da katkı sağlar. 
Kriz var diyerek bizi aldatma-
larına gerek yok. Bu bir kriz 
değil” ifadelerini kullandı. 

Fikret Altınkaya ise, 
emeklilerin alım gücünün her 
geçen gün eridiğini söyledi. 
“Her şey ortada. Çocuklara bin 
lira harçlık versek bile ters ters 
bakıyorlar. Harçlık verir gibi 
zam olmaz. Önceki yıllarda 
emekli maaşı bir işe yarıyordu, 
bir şeyler alabiliyorduk. Şu an-
da edebiyat yapmıyoruz ete 
hasret kaldık. Et yiyemiyoruz, 

peynir yiyemiyoruz, zeytin yi-
yemiyoruz. Yumurta kolisi 250–
300 lira olmuş. Hakikaten çok 
zor. Artık korkmadan bir araya 
gelmeliyiz. Korkunun bir fay-
dası yok. Bu saatten sonra ni-
ye korkacağız? Sokakta olma-
lıyız, daha güçlü olmalıyız” dedi. 

Emekli öğretmen İsak 
Karabulut’da verilen artışların 
zam olarak değerlendirileme-
yeceğini ifade ederek, “Emek-
lilere zam verildiğini düşünmü-
yorum. Böyle zam olmaz. 
Emeklilere, insanca yaşayabi-
lecekleri bir ücret verilmesini 
hak olarak görüyorum ve talep 
ediyorum. Bugün açlık sınırı-
nın altında ezilen milyonlarca 
emekli var ama maalesef bu 
durum kabullenilmiş. Bunu 
hazmedemiyorum. Emekliler 
kendi haklarını bilerek hareket 
etmeli. Çünkü bugün hayat, 
onların ürettikleri üzerinden 
devam ediyor. Kendi emekler-
ine saygı duysunlar ve hak-
larını talep etsinler” şeklinde 
konuştu. 

Kamu hizmetinden emekli 
Sadık Ustabaş ise uzun yıllar 
ödediği vergilere dikkat çeke-
rek “28 yıl boyunca vergileri-
mizi peşin peşin ödedik. Şimdi 
yüzde 12 gibi artışlarla sadaka 
verir gibi zam yapılıyor. Bunu 
bu iktidara hiç yakıştıramıyo-

rum” dedi. 
Memur emeklisi Tekin 

Topaloğlu da emekli maaşla-
rının açlık sınırının altına düş-
tüğünü vurgulayarak, “Cumhuriyet 
tarihinde ilk kez emekliler açlık 
sınırının altında maaş alıyor. 
Bugünkü siyasi iktidar bu du-
rumla nasıl ayakta kalacak, 
merak ediyorum. Bu sadece 
emeklilerin değil, tüm çalışan-
ların hangi noktaya getirildi-
ğinin göstergesidir. 23 yıllık 
iktidar ancak bunu başara-
bilirdi. Beni sokaklara, dilenci 
durumuna düşürdükleri için 
kendilerine teşekkür ediyo-

rum” ifadelerini kullandı. 
Şenol Yılmaz ise kira ve 

fatura giderlerinin maaşları 
aştığını belirterek, “20 bin lira 
maaş, 15 bin lira kira. Bin lira 
elektrik, beş yüz lira internet, 
telefon faturası. Biz ne yiye-
ceğiz? Sarayda yaşayanlara 
sesleniyorum hiç utanma, 
arlanma yok mu? Çocuğuma, 
eşime pazara giderken para 
veremiyorsam utanıyorum 
ama bu utanç benim değil, 
sizindir” dedi. 

Bir başka emekli vatandaş 
da milletvekillerinin maaşları-

na gönderme yaparak, “Bizim 
maaşlarımızdan kessinler, mil-
letvekillerine versinler. Onlar 
geçinemiyor ya. Emekli aç. 
Tavuk eti bile alamıyoruz. 
Biraz da emeklileri düşünsün-
ler” sözleriyle tepkisini dile 
getirdi. 

Hopa’daki emekliler, ma-
aşların açlık ve yoksulluk sı-
nırının üzerine çıkarılmasını 
temel yaşam giderlerinin dü-
şürülmesini ve emeklilerin 
insanca yaşayabileceği bir 
gelir düzeyinin sağlanmasını 
talep ederek mücadele çağrısı 
yaptı.

www.savsatinsesi.com
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Konuşmasına basın men-
suplarına teşekkür ederek baş-
layan Rektör Aydın, zorlu ha-
va koşullarına rağmen progra-
ma katılım sağlanmasının ken-
dileri için kıymetli olduğunu 
belirtti. Bugün yalnızca bir 
proje tanıtımı yapmadıklarını 
söyleyen Aydın, “Türkiye’nin 
teknoloji yürüyüşünde Artvin’in 
attığı güçlü bir adımı paylaşı-
yoruz” dedi. 

TÜBİTAK’ın 4003-T Milli 
Teknoloji Atölyeleri Çağrısı kap-
samında hazırlanan projenin 
titiz bir değerlendirme süreci-
nin ardından kabul edildiğini 
aktaran Aydın, 30 milyon lira-
lık destekle Artvin’in en büyük 
teknoloji yatırımlarından biri-
nin hayata geçirileceğini dile 
getirdi. 

“Bu proje sadece bir atölye 
değil, üreten Türkiye’nin Artvin’ 
deki karşılığıdır” 

Projeyi yalnızca bir bina ya 
da laboratuvar olarak görme-
diklerinin altını çizen Prof. Dr. 

Aydın, kurulacak Milli Tekno-
loji Atölyesi’nin; çocukların ha-
yal kurduğu, gençlerin tasarla-
dığı, öğrencilerin ürettiği ve 
akademisyenlerin rehberlik 
ettiği canlı bir teknoloji üssü 
olacağını söyledi. 

Atölyede gençlerin yalnız-
ca tüketen değil, tasarlayan, 
geliştiren ve üreten bireyler 
olarak yetişeceğini vurgulayan 
Aydın, bu yatırımın Artvinli 
çocukların geleceğe daha 
güçlü adımlarla ilerlemesine 
katkı sağlayacağını ifade etti. 

Atölye 12 Ay İçinde 
Faaliyete Geçecek 

Projenin hayata geçirilece-
ği alanla ilgili de bilgi veren 
Aydın, atölyenin en az 200 met-
rekarelik bir alanda kurulması 
gerektiğini belirtti. Bu kapsam-
da, üniversite yerleşkesinde 
daha önce yemekhane ve 
kantin olarak kullanılan, D Blok 
yanındaki kafetaryanın Milli 
Teknoloji Atölyesi’ne 

dönüştürülmesinin planlan-
dığını açıkladı. 

TÜBİTAK ile sözleşmenin 
imzalanmasının ardından en 
geç 12 ay içinde atölyenin 
faaliyete geçmesinin hedef-
lendiğini söyleyen Aydın, 
merkez dışında kalan şehir-
lerde bu ölçekte teknoloji ya-
tırımlarının yapılmasının son 
derece anlamlı olduğuna 
dikkat çekti. 

Robotikten Yapay 
Zekâya, İleri 

Teknoloji Eğitimi 
Kurulacak atölyede; robo-

tik, elektronik, yapay zekâ, 
mekanik sistemler, CNC üre-
tim ve 3D yazıcı teknolojileri 
gibi birçok alanda uygulamalı 
çalışmalar yapılabilecek. 
TÜBİTAK tarafından sağlana-
cak makine, teçhizat ve sarf 
malzeme desteği sayesinde 
öğrenciler, fikirlerini çalışan pro-
totiplere dönüştürme imkânı 
bulacak. 

Atölyenin, özellikle 
TEKNOFEST başta olmak üze-
re ulusal ve uluslararası bilim 
ve teknoloji yarışmalarına ha-
zırlık sürecinde önemli bir 
merkez olacağına dikkat çe-
ken Aydın, bu çalışmaların 
Artvin’ in marka şehir olma 
yolculuğuna da katkı sağla-
yacağını belirtti. 

Ortaokuldan 
Lisansüstüne 
Geniş Katılım 

Atölyede teknik eğitim 
programları, seminerler ve 
mentorluk faaliyetlerinin de 
yürütüleceğini ifade eden 
Aydın, Türkiye’nin önde gelen 
iş insanları ve özel sektör tem-
silcilerinin üniversiteye davet 
edilerek gençlerin hem teknik 
hem de kişisel gelişimlerine 
katkı sağlanmasının hedeflen-
diğini söyledi. 

Milli Teknoloji Atölyesi’nden 
yalnızca üniversite öğrencileri-
nin değil, ortaokuldan lisans-
üstü seviyeye kadar geniş bir 
yaş grubunun faydalanabilme-
si için gerekli çalışmaların ya-
pılacağını da sözlerine ekledi. 

“Bu destek, fikirden ürüne 
giden yolun önündeki engel-
leri kaldırıyor” 

TÜBİTAK’tan sağlanan 
yak-laşık 30 milyon liralık 
desteğin sadece rakamsal bir 
değer olmadığını vurgulayan 
Rektör Aydın, CNC makine-
lerinden test ve ölçüm ci-
hazlarına, elektronik ve me-
kanik üretim ekipmanlarından 
sarf malzemelerine kadar atö-
lyenin etkin biçimde çalışması 
için gereken tüm unsurların bu 
destek kapsamında karşılan-
dığını belirtti. 

Konuşmasının sonunda 
projeye katkı sunan tüm pay-
daşlara teşekkür eden Prof. 
Dr. İbrahim Aydın, başta 
TÜBİTAK olmak üzere emeği 
geçen rektör yardımcısı, aka-
demik ve idari personele şük-
ranlarını sundu. Aydın, Milli 
Teknoloji Atölyesi’nin Artvin’e, 
bölgeye, ülkeye ve özellikle 
gençlere hayırlı olmasını dile-
yerek basın mensuplarına ilgi-
lerinden dolayı teşekkür etti.

TÜBİTAK'tan Artvin'e Milli Teknoloji Atölyesi

Haber: Arzu KÖR

Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ), Türkiye’nin Milli Teknoloji Hamlesine Önemli 
Bir Katkı Sunacak Dev Bir Yatırımı Kente Kazandırıyor


